POCCHUMCKASA ®EJIEPAIINSA
BEJITOPONCKAS OBJACTbH
MYHUIUNAJBHBIA PAMOH «<MBHSIHCKHUI PAVIOH»

3EMCKOE COBPAHUE
KOYETOBCKOI'O CEJIbCKOI'O IIOCEJIEHUA
PEILIEHHUE
«19» mapra 2024 roza Ne 6/1

O BHeCeHMM U3MEHEHUH B pellieHHe
3eMcKkoro coopanusi KoueroBckoro
ceJbCKOro mocejgenus or 28.12.2023 roxa
Ne 5/1 «O oroaxere KoueroBckoro
ceJbLCKOTro mocejgeHnus Ha 2024 roa n
nJjaHoBbIi mepuoa 2025 u 2026 roaos»

PaccMoTpeB nipencraBieHHbIE afMUHUCTpaMer KoueToBCKOTO CENbCKOTO
MOCEJICHUS TPEJIOKEeHUS 00 W3MEHEHUSX U JIOTMOJHEHUSX B  OIOJKET
KoueroBckoro cenbckoro nocenenus Ha 2024 r. 1 pyKOBOJCTBYACH M. 2 CTaTbu 35
VYcraBa KodeToBCKOro CelnbCKOTO MOCeNeHus, 3eMckoe coopanrne KoueTtoBckoro
CEJILCKOr'0 TIOCEJICHUS PelnJIo:

1. BHectu B pemieHue 3eMCcKoro coopanus ot 28 nexadps 2023 roma Ne 5/1 «O
oroxere KouetoBckoro cenbekoro noceneHus Ha 2024 1 rIaHOBBIN MEPUO]T
2025 u 2026 To10B» CIEAYIOUIME U3MEHEHUS U JOMOTHEHHUS:

1). B cratee 1 cnoBa «ua 2024 rox mo moxoxam B cymme 4909,046 Tsic.
pyOnei» 3aMmeHuTh Ha cioBa «Ha 2024 rog no goxoaam B cymme 5139,046 Thic.
pyouiein»

2). B cratbe 1 cnoBa «Ha 2024 rox mo pacxogam B cymme 4909,046 Thic.

pyOnei» 3ameHuTh Ha ciioBa «Ha 2024 rox mo pacxoaam B cymme 5199,629 Tric.

pyouein».

3). Ipunoxenue Nel «lloctymnenue poxomoB B Oromker KoueroBckoro
cenbckoro nocenenust Ha 2024 rox u maHoBbId niepuos 2025 u 2026 rogosy,
npwioxenue Ne 2 «Pacnpenenenue OMOIKETHBIX aCCUTHOBAHUW OromKeTa
MOCEJICHUs O pas3liesiaM, MoJipa3jesiaM, IEJEBbIM CTaThsIM PAcXOJ0B U BUJAM
pacxoqoB KjaccU(UKAIMK pacxonoB OromxeTra KodeToBCKOro CembCcKoro
noceneHus Ha 2024 ron» u npwioxenue Ne 4 «Pacnpenenenue OOIKETHBIX
ACCUTHOBAaHMM OIO/DKETA TOCEJCHUs M0 pasfeiaM W MojpaszjesaM, IeJIeBbIM



CTaThsIM U BUJIaM PACXOJIOB B BEJOMCTBEHHOM CTPYKTYpE PacxoJi0oB OroKeTa
KoueToBckoro cenbckoro nocenenuss Ha 2024 roa» M3JIO0XKHUTH B IpUIIaraeMoi
penakmuu (npuioxenue 1,2 u 3).

4). YtBepauth «Iloctyrienue m10Xo0B B OropkeT KoueToBCKOro cenbeKoro
noceneHuss Ha 2024 roxg u miaHoBbiM mepuoa 2025 u 2026 T0A0BY,
«Pacnipenenenue O0I0KETHBIX aCCUTHOBaHUHN OIOJ[KETa MOCEJICHUS MO0 pa3jieliaM,
Mo/IpasiesiaM, IeJIeBBIM CTaThsIM PAacXOJIOB M BUAAM PACXOJ0B KIacCU(PUKAIIH
pacxomoB Oromkera KodeToBckoro cenmbckoro moceneHuss Ha 2024 rom» w
«Pacnpenenenue OOKETHBIX aCCUTHOBAHUH OO/ KETa TIOCEIICHUS 10 pa3/ieinam u
nojpasz/esaM, 1eJIEBbIM CTaThsIM PacXoJ0B U BUJAaM pacXxoJ0B B BEJIOMCTBEHHOMU
CTPYKTYpe pacxooB OrokeTa KoueToBCckoro cenbckoro mocenaeHus Ha 2024 romgy
COTJIacHO MpuiIokeHuto No 1, mpusoxkeHuto 2 U npuiokeHuto Ne 3 .

5) Ilpornosupyemsbiii aehuut KodeTOBCKOIO CEIBCKOrO MOCEICHHS B CyMMeE
60,583 ThIC. pyOnCi.

2. Pa3MmecTuTh HacTrosiiee pelieHre Ha O(UIMaTIbHOM CalWTe OpraHoB
MECTHOTO0 caMoynpaBieHuss KOYeTOBCKOrO CEIbCKOr0 TIOCEIEHUsS B CETU
HNnTepner.

3. KoHTposib 3a WUCHOJTHEHUEM HACTOSIIETO PEMICHUS BO3JIOKUTH
MOCTOSIHHYI0O KOMHUCCHIO 3€MCKOTO coOpaHus KoOYeTOBCKOTO CelbCKOTro
MOCEJIEHUs 10 BompocaM OmKeTa, (PUHAHCOB, HAJIOTOBOM TOJUTHKUA U
MYHULIMTATbHON COOCTBEHHOCTH.

I'naBa KoueroBckoro
CeJBCKOI0 MOCeJICHUS I'.B. lloayasxoBa



[Tpunoxenue Nel
K Pemenuro 3eMckoro coopanus

«0O oromxere KouetoBckoro

cenbckoro noceienus Ha 2024 ron
U 1aHoBbId niepuon 2025 u 2026 ronosy»
ot «19» mapta 2024 roma Ne 6/1

IMocTymiienue 10x010B B 0101kKeT KO4eTOBCKOI0 CeJIbCKOIo MoceJJeHus

Ha 2024 roa u muianoBbIil nepuox 2025 u 2026 ronos

ThIC. pyO.

Koa 0rox:kernoii | HammenoBanue | Iliiam 2024 | Iluaan 2025 | ITiaan 2026
KJaccH(puKaAIHU nmokasarteJist roj roj roj
000 1 00 00000 Hanorossle u 970,000 1000,000 983,000
00 0000 000 HEHAJIOTOBBIC

JIOXOJIbI
000 1 01 02000 Hanor Ha 1oXoabl 65,000 68,000 22,000
01 0000 110 (bU3UIECKUX JIUIT
000 1 06 01000 Hasor na 475,000 494,000 514,000
00 0000 110 UMYIIECTBO

(bU3MYECKUX JIULL
000 1 06 06000 3eMenbHbBII HAJIOT 430,000 438,000 447,000
00 0000 110
000 2 00 00000 be3Bo3MmesnHbIE 4169,046 4139,886 3683,316
00 0000 000 MOCTYILJICHHS
000 2 02 35118 Cy6Benmuu BYC 138,900 153,900 167,900
10 0000 150
000 2 02 16001 JloTamuun 3613,146 3798,986 3515,416
10 0000 150
000 2 02 40014 MexO0roKeTHRIE 417,000 187,000 0,000
10 0000 150 TpaHchepThl,

nepeIaBacMbIc

OroKeTaM

CEJILCKHUX

MMOCEICHUM
000 850 00000 Jloxoabl B 5139,046 5139,886 4666,316
00 0000 000 OI0/I’KET, BCEr0




[Tpunoxenue No2
K PELIEHUIO 36MCKOT0 COOpaHus

KoueToBcKoro cenpcKoro moceneHus
ot «19» mapta 2024 roma Ne 6/1

Pacnpenesnienue 010uKeTHBIX ACCUTHOBAHU O10/17KeTa MOCeJIeHHs 110

pa3aenam, noapasjaesiam, ejaeBbIM

CTaThsIM PAcX0/I0B U BHaM PacX0/0B KjlaccH(PUKAIUN PACXOA0B OIOIKeTa
KoueToBckoro ceianckoro nmocesjaenus Ha 2024 rox

(TBIC. PYO.)

HaumMmeHnoBanue

Paznen

Ilon-
pasaen

IeneBas
CTaTbhs

Bun
pPacxo/10B

Cymma

1

2

3

4

5

6

Oo6merocyiapcTBeHHbIEe
BOIIPOCHI

01

2386,999

DYyHKIUOHUPOBaAHUE
IIpaBureabcrea PP
MECTHBIX aAMHHUCTPALMHA

01

04

2362,583

Pacxompl Ha BBITIIATHI 110
oruiaTe TpyjAa BHICIIEro
TOKHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax MOJMPOrPaMMBI
«IloBbIlICHUE
3(PEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS
nporpaMmbl «ColMalibHO-
AKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBckoro cenbckoro
TOCEJICHUS

01

04

0140100210

928,100

Pacxo/p1 Ha BHITIIATHI
HIepCOHAy B LIEJSIX
oOecrnieueHus PyHKIMI
roCy1apCTBEHHBIMHU
OpraHaMmu, Ka3eHHBIMHU
YUPEKIECHUSIMHU, OpTaHaMHU
yIpaBJICHUS

01

04

0140100210

100

928,100

Obecneuenune GpyHKIUM
OpPTraHOB MECTHOTI'O
CaMOyIpaBJIEHUs B paMKax
MOAIPOTrpaMMBbI
«IloBbllIcHUE

01

04

0140200190

1434,483




3¢ (HEKTUBHOCTH MECTHOTO
CaMOYIIPaBIICHUS»
nporpammel « ColManbHO-
SKOHOMHYECKOE Pa3BUTHE
KoueTtoBckoro cenbckoro
OCEJICHUSD

Pacxo/pl Ha BBITLIATY
NEpCOHAITY B LIETISX
obecnieueHuss PyHKINH
roCy1apCTBCHHBIMHU
opraHamu, Ka3eHHbIMH
YUPEKICHUSIMHU, OpraHaAMHU
YIPaBICHUS

01

04

0140200190

100

918,900

3aKkyrnka ToBapoB, padboT U
YCIIYT J171sl TOCYIapCTBEHHBIX
HYX]T

01

04

0140200190

200

509,283

140318(S 6IOI[}KGTHI>I€
ACCHUMT'HOBAHUI

01

04

0140200190

800

6,300

Obecneuenne
AeATeJIbHOCTH
(prHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX
U TAMOKEHHbIX OPTaHOB H
OpraHoB (MHAHCOBOIO
(puHAHCOBO-0I05KETHOI0)
Ha/A30pa

01

06

1,416

MexO010/KeTHBIC
TpaHchepThl 1O BHEITHEMY
MYHHUITUTIATBHOMY
(bUHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

01

06

9990080190

1,416

MexO0r01KETHRIE
TpaHchepThl

01

06

9990080190

500

1,416

Pe3zepBHbIe (POHABI

01

11

23,0

PesepBHbIii poHT
aIMUAHHACTPAITIN
KoueToBCKOro cejabckoro
MOCEJICHUS B paMKax
HENPOTrPaMMHOI0
HamnpaBJICHUS JeATeIbHOCTU
«Peanmzanus QyHkimit
OpraHoB BJIACTH
Ko4ueToBCKOro cenpCcKoro
IIOCEJICHUS

01

11

9990020560

23,0




HHuble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

01

11

9990020560

800

23,0

HaunuonasabHasi 000poHa

02

138,900

MoOnIn3anuoHHAs 1
BHEBONCKOBas MOATr0OTOBKA

02

03

138,900

Ocyl1iecTBiaeHnE
MIEPBUYHOT'O BOMHCKOTO
y4eTa Ha TEpPUTOPUH, TIE
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIC
KOMHCCapHUaThl B paMKax
HETPOrPAMMHOTIO
HaIpaBJICHUS JAEATEILHOCTH
«Peanuzanusa QyHkuit
OpraHoB BJIACTH
KoueToBCKOro cenbCKOro
TIOCCIICHUS

02

03

9990051180

138,900

Pacxonpl Ha BeIILIATY
NEPCOHAITY B LIEJIAX
oOecrnieueHus BBIIOJTHEHUS
byHKIMI
rocyJapCTBEHHBIMU
opraHaMu, Ka3eHHbIMH
YUPEXKIACHUSIMU, OpraHaMu
YOpaBJICHUS

02

03

9990051180

100

121,500

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIATBHBIX) HY K]

02

03

9990051180

200

17,400

HanuonaabHast
0e30macHOCTb U
NMPaBOOXPAHUTEIbHAS
IeATeJbHOCTD

03

280,600

3amura HaceJleHUus U
TEPPUTOPHUH OT
Yype3BbIYAWHbIX CUTYAIM A
MPUPOTHOTO U
TEXHOT€HHOT 0 XapaKrepa

03

10

265,000

Peanuzanus meponpusatui
10 TTOJJEPHKKE
T0OPOBOJILHOM TTOKAPHOM
KOMAaH/Ibl

03

10

9990020850

265,000




3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT 17151 TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

03

10

9990020850

200

265,000

Jpyrue Bonpocsl B
00J1aCTH HAITMOHAJILHOM
0€301acHOCTH U
NMPaBOOXPAHUTEILHOM
JIesITeJIbHOCTH

03

14

15,600

MeponpusTus 1o 3aiuTe
HACEJIEHUS U TEPPUTOPUHN OT
YpEe3BbIYANHBIX CUTYAlIMN

03

14

9990029990

15,600

3akyrnka TOBapoB, paboT U
YCIIYT 7151 TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUIIMNTAJIBHBIX ) HYXK]T

03

14

9990029990

200

15,600

HanuonaabHasi
IKOHOMHKA

04

255,000

JlopoxkHoe X031l CTBO
(nopoxubIie GOHIBI)

04

09

187,000

Peanmsanuns meponpuaTuit
10 COAEPIKAHUIO YIUYHO-
JTIOPOKHOM CETHU B TPAHULIAX
MoceaeHuN

04

09

0120180030

187,000

3akymnka ToBapoB, paboT u
yCIIyT AJi TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMIIATBHBIX ) HYXK

04

09

0120180030

200

187,000

JApyrue Bonpocni B
00J1aCTH HATMOHAJILHOM
IKOHOMHUKH

04

12

68,000

[IpoBeneHne KOMIUIEKCHBIX
KaJIaCTPOBBIX padOT

04

12

9990005110

2,000

3akymnka ToBapoB, paboT u
yCIIyT AJI TOCY1apCTBEHHBIX
(MYHULIMTIAJIBHBIX) HYXK]T

04

12

9990005110

200

2,000

MexOroKEeTHEIC
TpaHchepThI 0
(bopMHUPOBAHUIO U
HCIIOJTHEHUIO OIOJIKETa

04

12

9990080590

66,000

MexO0r01KETHRIE
TpaHchepThl

04

12

9990080590

500

66,000

AKWIHIHO-KOMMYHAJIbHOE
X0351liCTBO

05

737,460

baaroycrpoiictBo

05

03

737,460




Peanmmsanns meponpuaTuit
10 03€JICHEHHUIO HACETIEHHBIX
ITYHKTOB

05

03

0110120010

30,000

3akyrka TOBapoB, padoT U
yCIyT AJIS TOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUITUITAJIBHBIX ) HYXK/]T

05

03

0110120010

200

30,000

Peanu3zanus npounx
MEPONPUATHHI 11O
0J1aroyCcTpOMCTBY B paMKax
MOJMPOrPaMMBbI
«bnaroycTpouncTso
HACEJIEHHOr0 IMyHKTa
KoueToBckoro cenbckoro
MOCEJICHUSD TPOrPaMMBbI
«CoumanpHO-
AKOHOMHUYECKOE PA3BUTHUE
KoueToBckoro cenbckoro
IIOCEIICHUS»

05

03

0110220020

373,000

3akymka ToBapoB, paboT u
YCIIYT JIJIsl TOCY/1apCTBEHHBIX
(MYHUITUITAJIBHBIX ) HYXK]T

05

03

0110220020

200

373,000

MexO0r0 1 KETHRIE
TpaHchepThl MO
OpraHu3alyy HAPYKHOTO
OCBEIIIEHUS B PaMKax
MOJNPOrPaMMBbI
«baroycTpoucTBo
HACEJICHHOTO ITYHKTAa
KoueToBCKOro ceabckoro
MOCEJICHUSD TTPOrpaMMBbl
«ConuanbHO-
SKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
KoueToBCcKOro ceabckoro
TTOCEJICHU S

05

03

0110381340

334,460

MexO0r01KETHRIE
TpaHchepThl HA YIUYHOE
OCBEIICHHUE

05

03

0110381340

500

334,460

KyabTypa,
KUHeMaTorpadgus,
cpeacTBa MaccoBOM
uHpopMaLMH

08

1400,670

Kyabtypa

08

01

1400,670




Peanmmsanns meponpuaTuit

10 OpraHU3alnU KyJbTYPHO-

JOCYTOBOM NEATEIbHOCTH

08

01

0130100590

26,700

Hubie OromKeTHEIE
ACCUTHOBaHMUA

08

01

0130100590

800

26,700

MexO0ro1KeTHBIE
TpaHc(epThl B paMKax
HOAIIPOTPaMMBI
«Opranuzanus gocyra u
oOecrieueHune KuTeneu
ITOCEJIEHUS YCIIyTaMHU
OpraHU3alnN KyJbTYPbI»
nporpaMmmsl « ColtManbHO-
SKOHOMHUYECKOE pPa3BUTHE
KoueToBCKOro ceiapckoro
HOCEJICHUSD)

08

01

0130280590

1373,970

MexO610/KeTHbIE
TpaHchepThl Ha
OpraHU3alUI0 KYJIbTYPhI

08

01

0130280590

500

1373,970

Bcero pacxoaos no
O0r1KeTYy

5199,629




10

[Ipunoxenue Ne3
K PELICHUIO 36MCKOr0 COOpaHus

KoueToBckoro cempcKoro noceIeHus!
ot «19» mapta 2023 roma Ne 6/1

Pacnpenesnienue 010uKeTHHIX ACCUTHOBAHU O10/15KeTa MOCeJIeHHs 110
pa3aenaM W nmojpasjaesiam, leJieBbIM CTAThSIM U BUIaM Pacxo/ioB B
BeJOMCTBEHHOI CTPYKTYype pacxoaoB 01axera KoueToBCKOro nocesieHust
Ha 2024 roa

(TBIC.pYO.)

HauMmeHoBaHnue

I'a.

Pasznea

Ilon-

pasae
) {

IeneBas
CTaThsI

Bu

pac
X0/
OB

Cymma

1

7

Oo0merocyaapcTBeHHbIEe
BOIPOCHI

909

2386,999

DOYyHKIUOHUPOBaAHHE
IIpaBureabcrea PP
MECTHbIX
aAMHMHHUCTPALMH

909

01

04

2362,583

Pacxo/p! Ha BBITUIATHI 10
OIJIaTe TPyAa BBICIIETO
JIOJKHOCTHOTO JIMIIA B
paMKax MOJMPOrPaMMBI
«IloBbINIeHNE

a3 peKkTHBHOCTH
MECTHOT'O
cCaMOyIpaBJICHUSD)
MpOorpaMMBbl
«ConuanbHO-
SKOHOMHYECKOE PA3BUTHE
KoueToBCcKoro ceabckoro
TTOCEJICHU S

909

01

04

0140100210

928,100

Pacxopl Ha BBITUTATHI
NepCOHAITY B LIETISX
obecnieueHust PyHKIUH
roCy1apCTBEHHBIMHU

909

01

04

0140100210

100

928,100




11

OpraHaMH, Ka3€HHbIMHU
YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMH YIIPABJICHHUS

Obecnieuenne GpyHKIUN
OpPTraHOB MECTHOI'O
CaMOYIIPaBJICHUS B
paMKax MoJAnporpaMmsl
«IToBbI11IEHHE

3¢ PeKTUBHOCTH
MECTHOTO
caMOyIpaBJICHUSD)
MIPOTpaMMBbl
«ComuanbHo-
SKOHOMMYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBCKOro cejabcKkoro
ITOCEJICHUS

909

01

04

0140200190

1434,483

Pacxo/er Ha BBITIIATY
NIEpCOHAITY B IIETISAX
obecrieueHus PyHKIUI
roCy1apCTBCHHBIMHU
OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUPESIKICHUSIMH,
OpraHaMH yTpaBJICHUS

909

01

04

0140200190

100

918,900

3aKkymnka ToBapoB, padboT

U YCIIYT ISt
rOCYJIapCTBEHHBIX HYXK]

909

01

04

0140200190

200

509,283

Hurble Or0KETHBIE
ACCUTHOBAHUS

909

01

04

0140200190

800

6,300

Obecneuenne
NAeATeTbHOCTH
(uHaHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX H
TaMOKE€HHBIX OPTraHOB U
OpPraHoB (pMHAHCOBOIO
(¢punaHcoBoO-
OI0’KETHOI0) HA30pa

909

01

06

1,416

MexO0101KeTHBIC
TpaHchepThI 0
BHEIITHEMY
MYHUITUTIATEHOMY
(bUHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

909

01

06

9990080190

1,416




12

MexO0r01KETHBIE
TpaHchepTh

909

01

06

9990080190

500

1,416

Pe3epBHbIe POHABI

909

01

11

23,0

PesepBHbIii hoH
aMUHHUCTPALAH
KoueToBCcKOro ceibcKoro
IIOCEJICHUS B paMKax
HEIIPOrPaMMHOTO
HaIpaBJICHUS
JeITEIbHOCTH
«Peanmzanus QyHKIIit
OpTaHOB BJIACTH
KoueToBCKOro cejabckoro
MMOCEICHUS

909

01

11

9990020560

23,0

HMHubie Or0KeTHBIE
ACCUTHOBAHUSA

909

01

11

9990020560

800

23,0

HanuonaabHasi
o0opoHa

909

02

138,900

MoOuaun3anuoHHas "
BHEBOHCKOBas
MOJAr0TOBKA

909

02

03

138,900

Ocy1iecTBieHne
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPUH,
I71€ OTCYTCTBYIOT
BOCHHbBIE KOMUCCAPUATHI
B paMKax
HEMPOTPaMMHOTO
HaIlpaBJICHUS
NEeATEIbHOCTU
«Peanuzanusa QyHkimit
OpraHoOB BJIACTH
KoueToBckoro cenbckoro
MTOCEIICHUS)

909

02

03

9990051180

138,900

Pacxonpl Ha BeITUIATY
MEPCOHAILY B LEIIAX
o0ecrnieueHus
BBITIOJTHEHUS (PYHKITUI
roCcy1apCTBEHHBIMU
OpraHaMH, Ka3€HHbIMHU
YUYPEKICHUIMU,
Opra”HaMH YIIPABJICHHUs

909

02

03

9990051180

100

121,500




13

3akyrka TOBapoB, paboT
U yCIIyT ISt
rocyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

909

02

03

9990051180

200

17,400

HaunnonajbHas
0€301acHOCTD U
NMPABOOXPAHUTEJIbHAS
IeSITeJIbHOCTD

909

03

280,600

3amura HaceJleHUus U
TePPUTOPUH OT
Yype3BbIYANHbIX
CUTYalUil NIPUPOTHOTO
U TEXHOT€HHOI'0
Xapakrepa

909

03

10

265,000

Peanuzanusa
MEPOIPHUSITUH T10
OJJEPKKE
0OpPOBOJILHOM MOKapHOM
KOMAaH/Ibl

909

03

10

9990020850

265,000

3aKymnka ToBapoB, padboT
U YCIIYT JUIs
rocyaapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAJIBHBIX) HYXK]T

909

03

10

9990020850

200

265,000

JApyrue Bonpocoi B
00,1aCTH HAITUOHAJILHOM
0e30IacCHOCTH U
MPABOOXPAHUTEJIbHOM
NesiITEJIbHOCTH

909

03

14

15,600

MeponpusTtus 1o 3amure
HAaCeJICHUs U TEPPUTOPUI
OT YPE3BBIYANHBIX
CUTYyaluH

909

03

14

9990029990

15,600

3aKkymnka ToBapoB, padboT
U YCIYT JJIs
rocyJapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T

909

03

14

9990029990

200

15,600

HanuonaabHast
IKOHOMHKA

909

04

255,000

Jlopo:xHoe X0351CTBO
(mopoxubIie GOHIBI)

909

04

09

187,000

Peanuzanus
MEPONPUATHH 1O

909

04

09

0120180030

187,000
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COJICP>KaHUIO YIIMYHO-
JIOPOKHOM CETH B
TpaHMUIIAX NOCEICHUIN

3akyrka TOBapoB, padoT
U YCITYT TSI
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUITUITAJIBHBIX ) HYXK]T

909

04

09

0120180030

200

187,000

JApyrue Bonpocoi B
00J1aCTH HAITMOHAJILHOM
IKOHOMHUKH

909

04

12

68,000

IIpoBenenune
KOMILJIEKCHBIX
KaJlaCTPOBBIX padboT

909

04

12

9990005110

2,000

3akymka ToBapoB, paboT
U YCIIYT JJIs
rocyJapCTBEHHBIX
(MYHUITUITAJIBHBIX ) HYXK]T

909

04

12

9990005110

200

2,000

MexO0101KEeTHBIC
TpaHchepThl 10
(bopMUPOBAHUIO U
HMCIIOJTHCHUIO OIOKETa

909

04

12

9990080590

66,000

MexO0r0IKETHRIE
TpaHchepThl

909

04

12

9990080590

500

66,000

AKuaumno-
KOMMYHAaJIbHOE
XO03AMCTBO

909

05

737,460

baaroycrpoiictBo

909

05

03

737,460

Peanuzanms
MEPOIPUATHN 1O
03€JICHEHHIO HACEJICHHBIX
ITYHKTOB

909

05

03

0110120010

30,000

3aKkymnka ToBapoB, padboT
U YCIYT JJIs
rocyJapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T

909

05

03

0110120010

200

30,000

Peanuzanus npounx
MEPONPUATHN TIO
0J1aroyCTpOMCTBY B
paMKax MoANpPOrpaMMbl
«bI1aroycTponcTBo
HACEJIEHHOTO MMyHKTa
KoueroBckoro cenbckoro
MOCEJIEHUSD) TPOTrPaMMBbl
«CounanpHo-

909

05

03

0110220020

373,000
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3KOHOMHUYECKOE PA3BUTHUE
Ko4eToBCKOTO CEITBLCKOrO
MOCEIICHUS

3akyrka TOBapoB, padoT
U YCITYT TSI
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUITUITAJIBHBIX ) HYXK]T

909

05

03

0110220020

200

373,000

MexO0ro1KeTHBIE
TpaHchepThl 10
OpraHU3aINHA HAPYKHOTO
OCBEIIICHUS B PaMKax
MTOATPOTPAMMBI
«bmaroyctponcTso
HACEJICHHOTO IMyHKTa
KoueToBCKOro cejabcKoro
MTOCEJICHHSI» TTPOTPAMMBI
«ConuanpHo-
SKOHOMHMYECKOE Pa3BUTHE
KoueToBCKOro cenbCKOro
TTOCEJICHUS

909

05

03

0110381340

334,460

Me:xOro1KeTHbIE
TpaHchepThl HA YIUYHOE
OCBEIICHHUE

909

05

03

0110381340

500

334,460

Kyasbrypa,
KMHeMmaTorpadgus,
CpecTBa MaccoBoil
uHpoOpMaALIMH

909

08

1400,670

KyabTypa

909

08

01

1400,670

Peanuzanusa
MEPOIPHUSITUH T10
OpraHHU3aIMU KYJIbTYpPHO-
JIOCYTOBOM JEATEIIbHOCTH

909

08

01

0130100590

26,700

Hubie OromKeTHEIE
ACCUTHOBAHHUA

909

08

01

0130100590

800

26,700

MexO0r01KETHRIE
TpaHchepThl B paMKax
MOAIPOrpaMMBbI
«Opranuzaius qocyra u
oOecreueHue KUTEIeH
MOCEJICHUS YCITyraMu
OpraHu3alui KyJbTYPhI»
IPOTrpaMMBbl
«ComuanpHo-

909

08

01

0130280590

1373,970
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3KOHOMHUYECKOE PA3BUTHUE
Ko4eToBCKOTO CEITBLCKOrO
MOCEIICHUS

MexO010KeTHBIC 909 08 01 | 0130280590 1373,970
TpaHc(epThl Ha 500
OpTaHM3AIHIO KYJIbTYPHI

Bcero pacxooB no 5199,629

0101KeTy
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